UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL CCET Nº 03/2021 Processo Seletivo para Coordenador do Curso de Pós- Graduação
Lato Sensu no Ensino de Matemática a Distância (Bolsista Capes)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio do Centro de Ciências Exatas e

Tecnológicas e do Núcleo de Interiorização e Educação a Distância e da Comissão de Seleção,

torna público Resultado Final do processo seletivo referente ao EDITAL CCET Nº 03/2021 para

Coordenador do Curso de Pós- Graduação Lato Sensu no Ensino de Matemática a Distância

(Bolsista Capes).

Rio Branco/Acre, 01 de outubro de 2021.

A Comissão de Seleção

RESULTADO PRELIMINAR FINAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO

Josean da Silva Alves 11,95 pontos